Bonifico immesso correttamente

Nr. TRN 1910131551373567480320003000IT

Tipo bonifico

Dal conto

Ordinante

Beneficiario

IBAN

Importo €

Commissioni EUR

Data inserimento

Data esecuzione

Data accredito

Data valuta addebito

TRN

Causale

SEPA

000004040386 - EUR
FLORIS PIETRO

FLORIS PIETRO

Centro Pace Assisi

IT92G0570438270000000006055

200,00

Nessuna

13/10/2019

14/10/2019

15/10/2019

14/10/2019

19101315513735674803200030001T

200 Biglietti Lotteria Sorriso - Donazione Il Giardino di
Francesca



